MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

OFÍCIO CIRCULAR Nº 22/2022/SODC/CUn
Florianópolis, 17 de outubro de 2022.

Aos(Às) Senhores(as) Conselheiros(as)

Assunto: Retificação: Convocação para sessão extraordinária.

Convocamos  os(as)  senhores(as)  a  comparecer  à  sessão  extraordinária  do
Conselho Universitário a ser realizada no próximo dia 21 de outubro de 2022. A reunião será
aberta à comunidade universitária e terá início às 14 horas, no Auditório Garapuvu, localizado
no segundo andar do Centro de Cultura e Eventos - Reitor Luiz Carlos Cancellier de Olivo, para
tratar da seguinte pauta: Desafios orçamentários da UFSC – 2022.

Atenciosamente,

IRINEU MANOEL DE SOUZA
Presidente

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima. Trindade. CEP: 88040-900 – Florianópolis/SC
Telefone: (48) 3721-7302 / 3721-7303. E-mail: conselhos@contato.ufsc.br. https://orgaosdeliberativos.ufsc.br/

https://orgaosdeliberativos.ufsc.br/
mailto:conselhos@contato.ufsc.br

		2022-10-17T17:28:33-0300